
   

PRESSMEDDELANDE                 Göteborg, den 19 januari 2022, kl. 15:40 CET 

 
Serneke tecknar avtal med ICA Fastigheter kring 
handel och bostäder i Lund 
 
Serneke och ICA Fastigheter har tecknat totalentreprenadavtal gällande nyproduktion 
av ett helt nytt kvarter om drygt 22 000 kvadratmeter i Brunnshög i Lund. Ordervärdet 
uppgår till 548 miljoner kronor. 
 
Serneke och ICA Fastigheter har sedan februari 2021 arbetat i samverkan med att utforma och 
projektera det nya handelskvarteret Bona Terra på Brunnshög i Lund. Projektet omfattar drygt    
22 000 kvadratmeter fördelat på en handelsfastighet i entréplan och en bostadsfastighet 
ovanpå. Inom den kommersiella fastigheten kommer det bland annat att finnas en ICA-butik och 
andra kommersiella lokaler. Bostadsfastigheten omfattar 258 hyreslägenheter, vilka kommer ägas 
och förvaltas av Lansa Fastigheter AB.  

 
– Vi har haft ett mycket gott samarbete med ICA Fastigheter under första fasen av projektet och är 
både glada och stolta över att gå vidare tillsammans in i nästa fas. Det är ett spännande projekt på 
många sätt som vi ser fram emot att byggstarta under våren. Bona Terra kommer även knyta 
samman och tillföra nya funktioner till området Brunnshög på ett bra sätt, säger Carl Hagberg, 
arbetschef på Serneke. 

 
Byggnaden kommer att certifieras med Miljöbyggnad Silver och håller en allmänt hög 
hållbarhetsnivå utifrån ett hållbarhetsprogram som utvecklats tillsammans med Lunds kommun.  
 
Projektet beräknas stå klart 2025.   

 
Det totala ordervärdet för projektet uppgår till drygt 548 miljoner kronor och inkluderas i 
orderingången för det första kvartalet 2022. 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Carl Hagberg, arbetschef Serneke Sverige AB 
Tel: +46 70 445 50 42 
carl.hagberg@serneke.se 
 
Johan Live, kommunikationschef Serneke Group AB 
Tel: + 46 768 68 11 37 
johan.live@serneke.se  
 
 

Denna information är sådan information som Serneke är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 19 januari, 2022 kl. 15:40 CET. 
 

 
Serneke är en växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och har 
idag intäkter omkring 6,9 miljarder kronor och cirka 1 100 anställda organiserade i tre affärsområden: Serneke Sverige, 
Serneke Invest och Serneke International. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer 
innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, 
industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets kunder utgörs av offentliga 
och kommersiella beställare. Bolagets svenska verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem regioner, Syd, Väst, Öst, 
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Mitt och Norr med huvudkontor i Göteborg. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 
2016. 
 
Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se  

http://www.serneke.se/

